INDICAÇÃO Nº 183/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere, através do Departamento
de Obras, que seja realizado serviços
de tapa buracos na Rua Alagoas,
especialmente nas imediações do
número 310, já a localidade encontra-
se com muitos buracos. Solicito ainda a
reforma urgente de bueiro, também
localizado na Rua Alagoas - no
cruzamento com a Rua Francisco
Marques Viana.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 01 de Dezembro de
2022.

VEREADOR:

Hilton Bruno José dos Santos - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518